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A) MEZUNİYET KOŞULU: 

 Yüksek Lisans programlarına başvuru yapabilmek için adayların en az bir lisans derecesine 

sahip olması ya da öğrenimlerinin son yarı yılında olmaları gerekir. 

 Yüksek Lisans Programlarına (tezli) başvuracak adayların lisans not ortalamalarının 

(AGNO / CGPA) en az 100 üzerinden 60 olması gerekir. (Sağlık Bilimleri Enstitüsü hariç) 

 İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına başvuracak adayların lisans not 

ortalamalarının (AGNO / CGPA) en az 100 üzerinden 50 olması gerekir.  

 İşletme İktisadi Enstitüsü İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına 

başvuracak adayların lisans derecelerine sahip olmaları ve ya kesin kayıt tarihine kadar 

mezun olabileceğini gösterir belgeyi ön kayıt süresi içinde Enstitüye teslim etmeleri, başka 

yükseköğretim lisansüstü programında kayıtlı bulunmamaları gerekmektedir.  

 Doktora programına başvurabilmek için tezli yüksek lisans derecesi veya lisans ve yüksek 

lisans derecesini birlikte veren bir programdan mezun olmak ya da öğrenimlerinin son 

yarıyılında olmaları gerekir.  

 Doktora Programlarına başvuracak adayların lisans not ortalamalarının (AGNO / 

CGPA) en az 100 üzerinden 60 ve yüksek lisans not ortalamalarının (AGNO / CGPA) en 

az 100 üzerinden 70  olması gerekir. (Sağlık Bilimleri Enstitüsü hariç) 

 Sanatta Yeterlik programına başvurabilmek için yüksek lisans derecesi ile mezun olmak. 

lisans not ortalamalarının (AGNO / CGPA) en az 100 üzerinden 60 ve yüksek lisans not 

ortalamalarının (AGNO / CGPA) en az 100 üzerinden 70  olması gerekir. 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü; Tezsiz Yüksek Lisans, Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 

programlarına başvuracak adaylarda not ortalaması şartının aranmamasına, 

 İşletme İktisadı Enstitüsü ikinci öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına 

başvuracak adayların lisans derecesine sahip olmaları veya kesin kayıt tarihine kadar 

mezun olabileceğini gösterir belgeyi ön kayıt süresi içinde Enstitüye teslim etmeler, 

başka yükseköğretim (lisansüstü programda) kayıtlı bulunmamaları gerekmektedir. 

NOT 1:  

Tezsiz yüksek lisans mezunları doktora programlarına başvuru yapamaz; ancak 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin 2. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi 

gereğince 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan 

öğrenciler hakkında bu karar uygulanmaz.  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Sanatta Yeterlik ve Doktora Programlarına Lisans derecesine sahip 

olan öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

 

 


